
 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 004980221 2025 

11.12.2025..годинe 

В р а њ е 

 

На основу члана 19. став 1. тач. 3) и 4) Закона о буџетском систему систему 

("Службени гласник РС", број 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 - испр., 

108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 

72/2019), члана 6. став 1. тач. 7), 10) и 11) и члана 7. Закона о финансирању локалне 

самоуправе ("Службени гласник РС", број 62/06, 47/11, 93/12, 99/13 - усклађени дин. изн, 

125/14 - усклађени. дин. изн, 95/15 - усклађени дин. изн, 83/16, 91/16 - усклађени дин. изн, 

104/16 - др. закон и 96/17 - усклађени дин. изн, 89/2018 - усклађени динарски изн. и 95/2018 

- др. Закон 86/2019 - усклађени дин. изн., 126/2020 - усклађени дин. изн., 99/2021 - усклађени 

дин. изн., 111/2021 - др. закон, 124/2022 - усклађени дин. изн., 97/2023 - усклађени дин. изн. 

и 85/2024 - усклађени дин. изн ), чл. 32. ст. 1. тач. 3) и чл. 66. ст. 3. Закона о локалној 

самоуправи ("Службени гласник РС", број 129/07, 83/14 - др. закон, 102/16 - др. закон и 

47/18), и чл. 33. ст. 1. тач. 4) Статута града Врања ("Службени гласник Града Врања", број 

37/2018,  36/2020  и  11/2022),  Скупштина  града  Врања,  на  седници  одржаној 

11.12.2025.године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О НАКНАДАМА ЗА УСЛУГЕ 

КОЈЕ ПРУЖА ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ВРАЊА 

Члан 1. 

У Одлуци о накнадама за услуге које пружа Градска управа града Врања 

("Службени гласник града Врања", бр. 37/2018, 29/2019, 8/2021, 3/2024 и 28/24) у 

Таксеној тарифи, Тарифни број 6. мења се и гласи: 

„За припрему документације за процену утицаја пројекта на животну средину 

(спровођење поступка процене утицаја на животну средину – оглашавање у средствима 

информисања, јавна расправа) и то: 

1)  За одлучивање о потреби процене утицаја пројекта на животну средину, 

односно затеченог стања 11.900,00 динара, 

2)  За одређивање обима и садржаја студије о процени утицаја на животну 

средину, односно затеченог стања, односно ажуриране студије 11.900,00 

динара, 

3)  За давање сагласности на студију о процени утицаја на животну средину, 

односно затеченог стања, односно ажуриране студије 11.900,00 динара, 

4)  За решење о давању сагласности на студију о процени утицаја на животну 

средину, односно затеченог стања, односно ажуриране студије 92.570,00 динара, 



5)  За трошкове рада техничке комисије по студији 8.000,00 динара појединачно 

по члану техничке комисије и 10.000,00 динара председнику техничке комисије, 

6) За оглашавање у средствима јавног информисања – по огласу 35.000,00 динара, 

7)  Спровођење поступка за давање сагласности на план управљања отпадом 

од грађења и рушења 5.000,00 динара.“ 

 

Тарифни број 9. „1. За доношење решења о промени личног имена на лични 

захтев 5.810,00 дин.“ брише се. 

У Тарифном броју 12. у тачки 1) износ „1.155,00“ мења се у „2.750,00“; 

у тачки 13) износ „1.585,00“ мења се у „1.800,00“; 

у тачки 14) износ „870,00“ мења се у „900,00“ 

 

У осталим деловима Одлука остаје иста. 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном 

гласнику града Врања". 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

11.12.2025.године, број: 004980221 2025 

 

 

 

                                                                                              ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                                                 Зорица Јовић, дипл.економиста 

 

 


	О Д Л У К У
	Члан 1.
	Члан 2.


